



# Alevcomeda



KASIM 2011

## YIL SONU KONSERİ

2011 yılını güzel bir Yıl Sonu Konseri ile uğurlamak istiyoruz.

Avusturya Kültür Ofisi ve Beşiktaş Belediyesi'nin de katkılarıyla 10 Aralık 2011 Cumartesi akşamı, Beşiktaş Belediyesi Fulya Sanat'ta, şef Cem Mansur yönetiminde Türkiye Gençlik Filarmoni Oda Orkestrası ve Avusturyalı sanatçılar Wolfgang David (keman) , Natasa Veljkovic (piyano) bir konser sunacaklar.

W.Amadeus Mozart ve J.L. Felix Mendelssohn'un eserlerinden oluşan bir programın sunulacağı konserin geliri Van depremzedelerine bağışlanacaktır.

Davetiyeleler 60.-TL başış karşılığı vakıf merkezimizden temin edilebilir.

Tel.no. 0212 292 39 70



## HALIS S. TOKDEMİR'E 70YAHRE EHRENDIPLOM

Avusturya Lisesi 1940 mezunu ve okulumuzdan mezun ilk milletvekili olan Halis S. Tokdemir'e 70.Yıl Diploması vermek üzere Okul Müdürü Alexander Zabini ve bir grup ALD üyesi 20 Kasım 2011 tarihinde Ankara'da Avusturya Büyükelçiliği'nde idiler.

Bay Zabini'nin 70. Yıl Mezuniyet Diplomasını vermesi ve ALD Başkanı Nurhan Azizoğlu'nun yaptığı konuşmadan sonra ALD Kadın Platformu da Halis Tokdemir'in milletvekilliği döneminde

Avusturya Kız Orta Okulunu bitiren kız öğrencilere erkek okulunda liseye devam etme yolunu açan kararda etkili olduğu için bir plaket sundu.

Ankara Avusturya Büyükelçiliği'nde, Büyükelçi Heidemaria Gürer'in ev sahipliğinde gerçekleşen davet aynı zamanda görev süresi sona eren Büyükelçi'ye de bir veda toplantısı oldu. ALD Başkanı Nurhan Azizoğlu kendisine Avusturya Liselilere verdiği destek için teşekkür ederek bir hediye sundu. Büyükelçi Heidemaria Gürer de Viyana'dan da bu dostluğun devam edeceğini belirtti.



## GÜLTEKİN ÇİZGEN(AL'59) İSTANBUL'UN İLK FOTOĞRAF MÜZESİNİ AÇTI

İstanbul'un ilk fotoğraf müzesi Avusturya Lisesi mezunu Gültekin Çizgen'in (AL '59) önderliğinde 19 Kasım 2011 tarihinde Fatih'te açıldı.

Açılışa Fatih Belediye Başkanı Mustafa Demir, İstanbul İl Kültür Turizm Müdürü Ahmet Emre Bilgili, Fotoğraf Dostları Derneği Başkanı Gültekin Çizgen, fotoğraf sanatının ustalarından Ara Güler ve çok sayıda fotoğraf dostu katıldı.

Açılışını Selim Seval-Dora Günel-İbrahim E. Temo(AL 77)-Berkant Çolak-Gültekin Çizgen (AL59)-



Fehmi Şedele-Zekai Demir gibi fotoğrafçıların fotoğraflarından oluşan "Merhaba Kadırga" karma sergisi ile yapan müzede Fotoğrafta Bugün - 2011 ve İz Bırakanlar sergileri de gezilebilir.

## BİZE ULAŞIN

ALV Müdürlüğü: Dilek AZİZOĞLU(0212)2923970 dazizoglu@alv.org.tr

ALV Genel Sekreter: Fethullah Açıl (0216)4358554 facil@alv.org.tr

ALEV: (0216)435 8350 www.alev.k12.tr

Kurucu temsilcisi: Rezan ERKSAN rerksan@alev.k12.tr

Genel Müdür: Selman BEHMUARAS sbehmuaras@alev.k12.tr

## ALEV ÖĞRENCİLERİ ULUSLAR ARASI "Daha Yeşil Bir Şehir" PROJESİNE KATILYOR

Özel ALEV İlköğretim Okulu öğrencileri "...A Bet for a G.E.T." diyerek 2 yıl sürecek olan "Around Europe in 80 Days: A Bet for a G.E.T. (Greener European Town)" Uluslararası Okul Projesi'ne, 2011-2013 eğitim-öğretim yıllarında devam edecek.

Projenin asıl amacı öğrencilerde çevre bilincini geliştirmek, diğer ülkelerde bu konuyla ilgili süregelen gelişimleri izlemektir. Bunun yanında öğrencilere farklı bakış açıları kazandırmak, karşılıklı öğrenci ve öğretmen değişimiyle kültürlerarası bilincin geliştirilmesini sağlamak, öğrencilerin diğer Avrupalı öğrencileri tanımalarına imkân sağlayarak geleceğe objektif ve çok yönlü bakabilen kuşaklar yetiştirmeyi hedeflemektedir.

Bu projeye öğrenciler "Daha Yeşil Bir şehir" için önce bir senaryo yazacak sonra yazdıkları bu senaryoyu çizecekler. Çizdikleri "Daha Yeşil Bir Şehrin" maketini de oluşturarak geleceğin yazarları, çizerleri, mimarları olarak iddia ettikleri gibi 80 günde bu projeyi en güzel şekilde tamamlayıp vaat edilen ödülü alacaklar. Projenin amacı doğrultusunda 2011-2013 eğitim -öğretim yıllarında proje ortağı ülkelere -Almanya, Fransa, İspanya, İtalya, Polonya, Portekiz, Romanya ve Yunanistan'a- ziyaretler gerçekleştirilecektir.

## ALEV LİSESİ ALMANYA'YA GÖÇÜN 50.YILINDA SİRKEÇİ GARİ'NDE SAHNEYEDİ

Goethe Enstitüsü, Türkiye ve Almanya'nın 30 Ekim 1961 tarihinde imzaladığı İşçi Alımı Anlaşması'nın 50. Yılı nedeniyle TRT Türk, Türkiye-Almanya Kültür Forumu ve İstanbul Büyükşehir Belediyesi iş birliğiyle 26 Ekim Çarşamba günü Sirkeci Garı'nda Alman-Türk-İtalyan hiphop grubu Microphone Mafia ve Türk rapçi Ayben'in sahne aldığı bir konser düzenledi.

TRT Türk'ün düzenlediği "Gidenlerin Öyküsü / Die Geschichte der Fortgehenden" etkinliği çerçevesinde; RAPÇİ SULTAN TUNÇ'un hiphop çalıştayına katılmış olan ALEV LİSESİ öğrencilerinin de bulunduğu koro ve rapçiler, seslendirdikleri iki hareketli parça ile konserin açılışını yaptılar.

Avrupa'da gündemden düşmeyen "ırkçılık, uyum, göç ve karşılıklı saygı" gibi konuların işlendiği hiphop müziği ikinci ve üçüncü nesil Türkiyeli gençler için kendilerini ifade edebilmelerini sağlayan önemli bir araç olarak görülüyor.



**AVUSTURYA LİSESİ MEZUNLARINDAN BİRBİRİNDEN FARKLI SERGİ HABERLERİ**  
**Verjin Şabcı'nın (AL62)** "Kapadokya" isimli resim sergisi 12Kasım-28Kasım tarihleri arasında Artpoint Gallery&Müzayede de sergilendi.

**Güln Algül'ün (AL 83)** "Asanni" isimli cam sergisini İstanbul Deniz Müzesi'nde 23Kasım-15Aralık 2011 tarihleri arasında ziyaret edebilirsiniz.

**İbrahim Temo'nun (AL77)** "Uzak Yüzler" isimli fotoğraf sergisi Avusturya Kültür Ofisi'nde 25Kasım-30Aralık 2011 tarihleri arasında ziyaretçilerine açıktır.